询 价 函罗湖分公司 生产设备维修中心
|

各供应商：
现将我单位需开展罗芳水质净化厂厂内井盖防腐及巡检道路划线项目询价函发给贵公司，我司以公开询价的形式邀请贵单位参与竞标。如有意向参与，请将报价单、法人授权委托书、资格证书等资料加盖单位公章的文件传送至罗芳水质净化厂，超过指定时间（快递以发出时间为准）不予接收。如我部最终选择贵公司的服务，希望贵公司在指定的期限内予以完成服务。
□谈判采购。报价传送方式包括电子邮件、快递、现场提交。本询价不作为采购最终依据。
询价采购。报价传送方式包括电子邮件、快递、现场提交。请合理报价，我司将依据贵公司所报价格作出最终选择，不再进行议价谈判。
密封报价采购。报价传送方式包括快递、现场提交。报价必须密封，并加盖公章。请合理报价，我司将主要依据贵公司所报价格作出选择，不再进行议价谈判。
敬颂
商祺！
联系人：万工           联系电话：18820230387
罗湖分公司生产设备维修中心
2025年3月13日

1、 项目清单
	[bookmark: OLE_LINK6]序号
	名称
	数量
	单位
	备注

	[bookmark: _GoBack]1
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]马路伢子修补刷漆
	320
	米
	对破损、开裂的马路伢子进行修补平整，刷一道封闭底漆，刷第一道黄黑相间聚氨酯面漆

	2
	道路标线
	310
	米
	清理、清洁掉皮脱落的油漆，刷一道封闭底漆，刷第一道黄色聚氨酯面漆

	3
	紫外线消池划线
	110
	米
	清理掉皮脱落的油漆，刷一道封闭底漆，刷第一道黄色聚氨酯面漆

	4
	UV池巡检路线
	20
	平方
	对地面进行打磨抹平刷漆（宽0.6米）

	5
	[bookmark: OLE_LINK1]厂区井盖防腐标识
	20
	个
	井盖进行除锈，根据不同功能井盖刷涂一线品牌底面漆防腐并对井盖进行标识

	6
	生化池观察窗标识制作粘贴
	300
	个
	按照现场观察窗尺寸大小定制标识并粘贴

	7
	膜池排空管道除锈刷漆防腐
	12
	平方
	打磨除锈，刷涂一线品牌底面漆，清理现场

	商务要求

	1.服务期：

	2.付款方式：

	3.质保期：

	4.税率：

罗湖分公司 生产设备维修中心
|

2、 货物相关要求
1.供应商须在规定时间内按采购项目要求提供相应服务及售后服务条件，并书面提供承诺函。
2.供应商须按采购项目清单提供材料和相应的服务。
3.项目完成后验收合格付款方式，供应商完成供货或服务、经验收合格，供应商提供等额增值税专用发票后进行安排付款。
4.项目验收合格，提供不少于12个月的质保期。
三、响应报价要求
1.项目上限价：5万元（人民币）；供应商响应报价不得超过最高限价，否则按无效响应处理。
2.响应报价可参照项目采购清单完成本项目所必需的一切成本和费用，包含但不限于材料、运费、加工费及相关税费等。采购单位不支付中标价格以外的任何费用。报价应明确含税总价格、增值税税率税款、不含税价格。
3.响应报价中所使用的计量单位，一律采用项目采购清单的计量单位。具体数量和服务方式以现场测绘为准。
4.如果响应报价中数字小写和中文大写表示的金额之间有差异，以中文大写金额为准；如果单价和数量的乘积与总价有差异，以其中最低的价格为准。
5.报价前应进行联系问询确认需求，并进行现场勘查维修方案。
四、供应商资质及证明文件
1.投标人须为中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业，具有相关经营范围，承诺提供符合国家质量标准的货物及售后服务条件（提供营业执照原件扫描件、经营范围文件等材料）
2.供应商近三年内（从招标公告发布之日起倒算）没有骗取中标和严重违约、提供的产品没有重大质量问题及安全事故。没有受到政府部门不诚信通报处罚，不存在被相关主管部门处以禁止参与政府采购活动期限内的情形。（提供企业信用信息公示报告）

image1.jpeg
L RIS RE

SHENZHEN WATER AND ENVIRONMENT GROUP